
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/430/2023 z dnia 22.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok  
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 2/2024 z dnia 12.01.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 4/2024 z dnia 30.01.2024 r. 

- uchwałą Nr LI/440/2024 z dnia 01.02.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 09.02.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 26.02.2024 r. 

- uchwałą Nr LII/444/2024 z dnia 20.03.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 25/2024 z dnia 28.03.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 27/2024 z dnia 05.04.2024 r. 

- uchwałą Nr LIII/454/2024 z dnia 23.04.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 37/2024 z dnia 26.04.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.   w § 2 uchwały : 

-  ust.1  –  Plan wydatków po zmianach stanowi kwotę 100.407.552,50 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące  w kwocie   57.066.422,62 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 43.341.129,88 zł,  zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 57.066.422,62 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50.036.812,51 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  26.274.903,40 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 23.761.909,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.493.195,91 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.236.414,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.341.129,88 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 40.241.129,88 zł, w tym: 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.100.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7F9209-A57A-403A-810A-52FFE6CA7EC4. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska-
Siwek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7F9209-A57A-403A-810A-52FFE6CA7EC4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 728 621,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 872 067,10

Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00

Zakup usług pozostałych 1 290 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 017 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 000,00

Zakup usług pozostałych 275 000,00

100 407 552,50

-32 000,00

32 000,00

750 000,00

0,00

32 000,00

-32 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

7 872 067,10

900

90003

90004

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

4300

0,00 9 728 621,06

0,00

-100 000,00 400 000,00

-650 000,00 640 000,00

1 300 000,00

6 017 500,00

47 000,00

37 000,00

468 000,00

243 000,00

100 407 552,50

Dział

750

75023

4210

4300

4610

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 39/2024

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 10 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7F9209-A57A-403A-810A-52FFE6CA7EC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (15)




	Paragraf 2

	Zalacznik 1



